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Ftohen td giithe q)'tetardt e Komunds sd Prizrenit. OJQ{d dhe paldt tjera te interesuara, se kryetari i Komunds sd

Prizrenit, z. Shaqir Totaj. mband takimin e d),te publik me q)tetare. Ne kete takim para q)tetareve kryetari raporton

pdr pundn njdvjegare Janar-Dhjetor 2025.

Takimi Publik mbahet mE: 30.12.2025 (e marte ) nts sallEn e mbledhjeve te Kuvendit td Komunds (Shtepia e Bardhe),

me fillim nE or€n 09:00.

Takimi eshte i hapur pEr q),tetaret. i hapur pdr parashtrimin e pyedeve adresuar kryetarit dhe ekzekutivit td Komunes

per td giitha temat t€ cilat atyreju interesojnd.

Komentet dhe sugjerimet e tuaja mund t'i d€rgoni deri me dat€n: 29.12.2025 nd ora 09:00, nd emailat:

Adelina.Hoxhai@rks-gov.net dhe lJaziz.Krasniqi@rks-gov.net si dhe ne form€ fizike ne kete adresa: Rruga Adem

Jashari Nr 275 Prizren 20000 (Shtepia e Bardhe).

ii
Raportet e punes se kyetarit te komunds mund t'i gieni td publikuar ne kete v tt rizren.rks- ov.n

Ymer Berisha
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Ne bazd te Ligiit Nr. 03lL-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, nenit 92 te Statutit te Komunds sd Prizrenit me Nr. 01/01 1-

5643, Kryetari i Komunds sd Prizrenit nd bashkEpunim me Nj6sind p€r Komunikim me Publikun organizojn€:

e-krvetarit/
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Khara sa Prizrenoska
dizake dizunen pe duyto
publikuno kedipe e
sherunea r.Shaqir Totaj.

Data: 30.12.2025

Ora:09:00

Khargyona sah Prizrenoska dizake dizune, BRO thay yaver interesime riga, kay o Prizrenoska Komunako Sheruno, r.

Shaqir Totaj, adikerla o duyto publikuno kedipe dizunenca. Ko akava kedipe, anglo o dizune o sheruno ka raportinel

vash yekhbershuni buti Yanuari-Decembri 2025.

O publikuno kedipe adikergyola pe: 30.12.2025 pe kedipyengi sala e Komunake Sombeshipasko (Parno Kher),

shrdipea pe ora 09:00.

O kedipe si phravdo vash o dizune, phravdo vash thovipe e puqipyengo adresime sheruneske thay Komunake

ekzekutiveske vash o sah teme kola interesinena tumende.

Tumare komentya thay sugestie shay te biqhalen ji pe data: 29,12.2025 pe ora 09:00, ko emailya

Adelina.Hoxhai@rks-eov.net thay Haziz.Krasniqi@rks-eov.net

e sheruneske rapoftya shay te arakhen publikime ko akava l@https://prizren. rks-gov.net/raportet-e-
REpuEr trG E Kosovts * R0prrBut(A tiosov.q
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Than: Komunake
Sombeshipaski kedipyengi
sala (Parno Kher).

Baziripea pe Krisi Gn. 03/L-040 vash Lokaluno Korkororaipe, artiklo 92 e Prizrenoska Komunake Statutesko Gn.

011011-5643, Prizrenoska Komunako Sheruno pe ledeipe e Unia vash Komunikipe e Publika organizinena:

DUYTO PUBLIKUNO KEDIPE, E DIZUNENCA
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KAMU niroinisi

Tiim Prizren Belediye

sakinleri Baqkan Sn. Shaqir
Totaj'rn vatandaqlarla
diizenleyecefi ikinci
toplantrya davetlidirler.

Tarih z 30.12.2025

Saat: 09:00

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev).

03/L-040 sayrh Yerel Oz Yrinetim Kanun'un, 0l/01l-5643 sayrh Prizren Belediye Tiiziiltin 92. Maddesi gerefiince

Prizren Belediye Bagkaru, Halkla iletiqim Birimi ile iqbirli[inde

vATANDA$LAnr,a iriNci ToPLANTTYT

organize etmektedir

Prizren Belediye sakinleri, STK'lar ve diler ilgili taraflar Prizren Belediye Bagkanr Sn. Shaqir Totaj'rn dtizenledili

halkla ikinci toplantrya davetlidirler. igbu toplantrda Belediye Bapkanr 2025 yrh Ocak-Aratrk ddnemine iliqkin yrlhk

gahgmalarla ilgili vatandaglara bilgi verecektir.

Sd,z konusu toplantr: 30.12.2025 (sali), saat 09:00 da (Beyaz Ev) Belediye Meclis toplantr salonunda dtizenlenecektir.

Toplantr vatandaglara agrk olup. kendilerini ilgilendiren tiim konularda Belediye Bagkamna ve Belediye ytineticilerine

soru ydneltebilirler.

Yorum ve 6,nerileirizi: 29.12.2025 tarihinde saat 09:00 kadar: Adelina.Hoxhai@rks-eov net ve Haziz.Krasniqi@rks-

gov.net yetkililerin e - posta adreslerine iletebilirsiniz

Belediye Bagkan'rn raporlarrnr https:/hrizren.rks-gov.net/raportere-kryetarit{ridf,eiinde bulabilirsiniz

Ymer Berisha
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JAVNO
Na osnom Zakona br. 03lL-040 za Lokalnu Samoupravu, tlan 92 Statuta opStine Prizren br. 01/011-5643,

gradonadelnik Op5tine Prizren u saradnj i sa Jedinicom za Odnose sa JavnoSiu organizuje:

Pozivaju se svi gradani opStine Prizren. nevladine organizacije idruge zainteresovane strane, da gradonadelnik op5tine

Prizren g. Shaqir Totaj, odrZava drugijavni sastanak sa gradanima. Na ovom sastanku gradonadelnik izvje3tava gradane

o jednogodiSnjem radu januar-decembar 2025 godine.

Javni sastanak 6e se odrZati: 30.12.2025. (utorak) u sali za sastanke SkupStine opStine (Bijela ku6a), sa podetkom od

09:00 dasova.

Sastanak je otvoren za gradane za postavljanje pitanja upuienih gradonadelniku i izvr3noj vlasti opStine o svim temama

koje ih zanimaju.

VaSe komentare i sugestije moZete slati do datuma: 29.12.2025 godine u 09:00 sati, na mejlove:

Adelila.tloxhai@rks-qov.net i Haziz.Krasniqi@rks-qov.net

Izvje5taje gradonadelnika op5tine moZete pronaii objavljene na ovom tirftli lrltps ://prizren. rks-gov.net/raportet-e-

k etariv . ,Ei,ll{A E I{0S0V0S. REpL,BLIIfi IIOSOVA
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OBAVESTENJE

Pozivamo sve gradane

op5tine Prizren na drugom
javnom sastanku
gradonadelnika g.Shaqir
Totaj.

Dana: 30.12.2025

Vreme:09:00

Ymer Berisha
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Mesto: Sala za sednice

Skup5tine Op5tine (Dom
Kulture).

DRUGI .IAVNI SASTANAK SA GRADANIMA


